
PowerMaxx CC 12 BL (600348840) Akumulátorová úhlová bruska
12V; metaBOX 145

Objednací číslo 600348840
EAN 4061792174719

Velmi dobře ovladatelný nástroj s maximálním komfortem při práci pro mnoho aplikací
Vždy vhodné příslušenství: velký výběr kotoučů pro obrábění kovů, dřeva, kamene, dlaždic a umělé hmoty
Metabo třída 12 V - lehké v ruce, silné při používání
Silný bezuhlíkový motor pro rychlý postup práce a nejvyšší efektivitu
Ochrana proti přetížení: Chrání motor před přehřátím
Ochrana proti opětovnému spuštění: Zamezuje neúmyslnému rozběhu po výměně akumulátoru
S metaBOXem, inteligentním řešením pro přepravu a skladování

Zástupný obrázek

www.metabo.com 1 / 2



Technické hodnoty

Charakteristické parametry

Druh akumulátorových článků Li-Power

Napětí akumulátoru 12 V

Ø kotouče 76 mm

Max. hloubka řezu 19 mm

Počet otáček při volnoběhu 20000 /min

Závity vřetena M 5

Hmotnost bez akumulátorového článku 0.62 kg

Hmotnost vč. akumulátorového článku 0.85 kg

Vibrace

Broušení povrchu 4 m/s²

Nejistota měření K 1.5 m/s²

Broušení brusným listem 3 m/s²

Nejistota měření K 1.5 m/s²

Hlukové emise

Hladina akustického tlaku 80 dB(A)

Hladina akustického výkonu (LwA) 91 dB(A)

Nejistota měření K 3 dB(A)

Rozsah dodávky

ochranný kry pro řezy

2 řezné kotouče Flexiarapid Super Inox

2 řezné kotouče Flexiarapid Super Universal

Řezné a hrubovací kotouče Combinator Inox

Klíč s vnitřním šestihranem

metaBOX 145

bez akumulátorového článku, bez nabíječky

www.metabo.com 2 / 2


